kildebeksaba@yandex.ru

П Р И К А З

12 января  2026 г.                                                                                                        №3

Об организации работы по регистрации

заявлений на сдачу ГИА (ЕГЭ) в 2026 году

На основании приказа МО и Н РТ № под-2100/25 от 17.12.2025 «Об

утверждении Порядка приема и регистрации заявлений на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования в 2026 году»,  и в целях организации регистрации заявлений

выпускников среднего общего образования 2026 года на участие ГИА (ЕГЭ) в 2025-2026

учебном году,

приказываю:

1. Организовать приём заявлений выпускников XI классов 2025-2026 учебного года на

участие в ГИА (ЕГЭ)2026 года по утвержденной форме (приложение1).

2. Определить место регистрации заявлений выпускников XI классов - МБОУ

«Кильдебякская СОШ» кабинет заместителя директора  по УР.

3. Назначить ответственной за прием заявлений выпускников XI классов 2025-2026

учебного года на сдачу ГИА-2026 заместителя директора по учебной работе Валееву

А.Ф.

4. Регистрировать заместителю директора Валеевой А.Ф. принятые заявления на сдачу

ГИА-2026 в журнале регистрации заявлений выпускников 2025-2026 учебного года

в  день подачи заявления.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директоршколы Мавлитов Н.М.

С приказом ознакомлена:                                                          Валеева А.Ф.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  ГОМУМБЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КИЛДЕБӘК ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”
422071, Саба районы, Килдебәк авылы,

Мәктәп урамы, 22
тел.: (84362) 45-5-25

ИНН 1635002796, КПП 163501001, ОРГН 1021607155789

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ “КИЛЬДЕБЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА  САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН”
422071. Сабинский район, с. Кильдебяк,

ул. Школьная, 22
тел.:(84362) 45-5-25

Документ создан в электронной форме. № 3 от 05.02.2026. Исполнитель: Мавлитов Н.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 05.02.2026 08:44

mailto:kildebeksaba@yandex.ru

 Приложение 1

к приказу №3 от 12.01.2026 г.

Директору МБОУ «Кильдебякская СОШ»

Н.М.Мавлитову
 (наименование общеобразовательной организации)

Заявление

Я,
фамилия

имя

отчество

Наименование документа, удостоверяющего личность

_______________________________________________________________________

Серия     Номер

СНИЛС Номер    -

_

   -    -

Пол:  Мужской  Женский,

Нам

прошу зарегистрировать меня для участия в ЕГЭ по следующим учебным предметам:

Наименование учебного предмета
Отметка

о выборе

Выбор сроков участия или

периода проведения*

в соответствии с единым

расписанием проведения ЕГЭ

Русский язык

Математика (базовый уровень)

Математика (профильный уровень)

Физика

Химия

Информатика и ИКТ

Биология

История

География

Английский язык (письменная часть)

Английский язык (устная часть)

Немецкий язык (письменная часть)

Немецкий язык (устная часть)

Французский язык (письменная часть)

Французский язык (устная часть)

Испанский язык (письменная часть)

Испанский язык (устная часть)

Китайский язык (письменная часть)

Китайский язык (устная часть)

Обществознание

Литература

Дата рождения: ч ч . м м .   г г

Документ создан в электронной форме. № 3 от 05.02.2026. Исполнитель: Мавлитов Н.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 05.02.2026 08:44

*Укажите «ДОСР» для выбора досрочного периода, «ОСН» - основного периода и «РЕЗ» -

резервные сроки. Выпускники прошлых лет вправе участвовать в ЕГЭ в резервные сроки основного

периода проведения ЕГЭ.

Прошу создать условия, учитывающие состояние здоровья, особенности

психофизического развития, для сдачи ЕГЭ подтверждаемого:

        Копией рекомендаций психолого-медико-педагогической комиссии

        Оригиналом или заверенной в установленном порядке копией справки,

подтверждающей факт установления инвалидности, выданной федеральным

государственным учреждением медико-социальной экспертизы

Указать дополнительные условия,учитывающие состояние здоровья, особенности

психофизического развития

       Специализированная аудитория

       Увеличение продолжительности выполнения экзаменационной работы ЕГЭ на 1,5 часа

       Увеличение продолжительности выполнения экзаменационной работы ЕГЭ

по иностранным языкам (раздел «Говорение») на 30 минут

(иные дополнительные условия/материально-техническое оснащение,учитывающие состояние

здоровья, особенности психофизического развития)

C Порядком проведения ГИА и с Памяткой о правилах проведения ЕГЭ в 2026 году

ознакомлен (ознакомлена)

Подпись заявителя ______________/______________________(Ф.И.О.)

 «____» _____________ 20___ г.

Регистрационный номер

Мобильный телефон:

Документ создан в электронной форме. № 3 от 05.02.2026. Исполнитель: Мавлитов Н.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 05.02.2026 08:44

Лист согласования к документу № 3 от 05.02.2026
Инициатор согласования: Мавлитов Н.М. Директор
Согласование инициировано: 05.02.2026 08:44

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мавлитов Н.М. Подписано
05.02.2026 - 08:44

-

Документ создан в электронной форме. № 3 от 05.02.2026. Исполнитель: Мавлитов Н.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 05.02.2026 08:44